
令和 6年 8月 吉日 

会員各位 

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

                         北部支部長 木村 将義 

埼玉代協北部支部会・セミナーのお知らせ 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。 

今年度より埼玉代協では、支部再編により中央支部が北部支部、東部支部と合併する事になりました。 

合併後、初めての北部支部会並びにセミナーを開催致します。 

セミナーにおいては「ハラスメントと指導の違い～保険代理店に潜むリスク～」を題材に弁護士法人 ALG

＆Associates 埼玉法律事務所、所長・パートナー弁護士辻正裕氏を講師にお招きし、日々の代理店経営に

おける従業員に対してのリスク等についてお話頂きます。各代理店の皆様においても日々の代理店経営に

役立つ有益なセミナーとなると考えておりますので是非ともご参加下さい。 

また、セミナー終了後、懇親会も準備しておりますので併せてのご参加もお願い致します。 

                         敬具 

＜記＞ 

＊日 時：２０２４年９月６日（金曜日） 午後３時００分 ～ 午後５時００分  

＊場 所：あいおいニッセイ同和損保(株) 埼玉西北第三支社 ６Ｆ 会議室 

       熊谷市筑波１－２０４ ＊駐車場に限りが有りますので公共交通機関をご利用ください。 

＊内 容： ハラスメントと指導の違い～保険代理店に潜むリスク～ 

         講師：弁護士法人 ALG＆Associates 埼玉法律事務所 所長・パートナー弁護士 辻正裕 氏 

＊懇親会：参加者には追ってご連絡します。 

＊会費 ：５，０００円 ※９月２日（月曜日）以降のキャンセルは実費のお支払いをいただきます。 

＊タイムスケジュール：１５：００～１５：４５  支部会 

１６：００～１７：００  セミナー 

１７：３０～        懇親会 

※出欠のご連絡は 8 月 30 日までに埼玉代協事務局まで FAX にてお願いいたします。 

  埼玉代協事務局 行 ＦＡＸ ０４８－７５５－９２６０ 

                                               

   

９月６日 北部支部会に  参加  ・  不参加 

         セミナーに     参加  ・  不参加 

         懇親会に     参加  ・  不参加    します 

 支部         代理店名                          

 出席者氏名          氏名              電話番号：             

                                                                                                                                

お問合せ：一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 事務局  

〒338-0002 埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5-211   TEL：048-755-9261  FAX：048-755-9260  


